2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2024     							                             № 636
г. Череповец

О предоставлении субсидий в рамках реализации муниципальной программы «Содействие развитию предпринимательства, туризма, инвестиций и торговли в Череповецком муниципальном районе
на 2020 - 2026 годы»

В соответствии с постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 27.09.2019 № 1454 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию предпринимательства, туризма, инвестиций и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2020 - 2026 годы», Порядком предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Череповецкого муниципального района в 2024 году, утвержденным постановлением администрации района от 31.05.2024 № 241 (далее – Порядок) (с изменениями), постановлением администрации района
от 10.06.2024 № 250 «Об итогах конкурсного отбора на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Череповецкого муниципального района в 2024 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Демичевой Нине Михайловне  субсидию в сумме 50 179,13 (Пятьдесят тысяч сто семьдесят девять рублей 13 копеек) рублей на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Череповецкого муниципального района в 2024 году.
2. Предоставить Мусорскому потребительскому обществу субсидию в сумме 61 593,58 (Шестьдесят одна тысяча пятьсот девяносто три рубля 58 копеек) рубля на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Череповецкого муниципального района в 2024 году.
3. Предоставить индивидуальному предпринимателю Смирновой Наталье Александровне субсидию в сумме 67 175,43 (Шестьдесят семь тысяч сто семьдесят пять рублей 43 копейки) рублей на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Череповецкого муниципального района в 2024 году.
4. Администрации района заключить дополнительные соглашения с  индивидуальным предпринимателем Демичевой Ниной Михайловной, Мусорским потребительским обществом, индивидуальным предпринимателем Смирновой Натальей Александровной на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Череповецкого муниципального района в 2024 году.
5. [bookmark: _GoBack]Управлению экономики и сельского хозяйства администрации Череповецкого муниципального района (Костина В.Л.) в соответствии с пунктом 2.10 Порядка, представить в МУ «Централизованная бухгалтерия» документы для перечисления субсидии.
6. Администрации района в рамках реализации муниципальной программы «Содействие развитию предпринимательства, туризма, инвестиций и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2020 - 2026 годы» произвести перечисление субсидий, указанных в пунктах 1 - 3 настоящего постановления.
7. Разместить постановление на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                 			        Р.Э. Маслов
image1.jpeg